UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC

V/v đăng ký dự tuyển học bổng

đào tạo thạc sĩ, tiến sĩ của

Chính phủ Trung Quốc

Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2024

           Kính gửi:  Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 3395/BKHĐT-KTĐN ngày 04/5/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc đăng ký dự tuyển học bổng đào tạo thạc sĩ, tiến sĩ của

Chính phủ Trung Quốc, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ theo chức năng, nhiệm vụ triển khai, thực hiện các nội

dung về học bổng đào tạo thạc sĩ, tiến sĩ của Chính phủ Trung Quốc theo yêu

cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại công văn trên; báo cáo, đề xuất UBND trước

ngày 23/5/2024.

(Công văn số 3395/BKHĐT-KTĐN được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nội vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, NC (TPT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-05-05T21:18:23+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2024-05-06T09:14:23+0700

		2024-05-06T09:14:23+0700

		2024-05-06T09:14:23+0700